2024 年 7 月

各 位
  岡山県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ協会

  理事長   常國 真吾
岡山県バトン協会

理事長  石井 愛子

広告協賛についてのお願い

 暑さ日増しに厳しいころ，貴社におかれましては益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。

平素より岡山県マーチングバンド協会・岡山県バトン協会の各種の活動・催しに際しましては，ご

支援，ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，このたび当協会では，「第 22 回マーチングバンド・バトントワーリング岡山県大会」を

下記の日程により開催することになりました。
つきましては，広告の協賛広告を以下の通りお願い申し上げます。この大会を通し，マーチング

バンド・バトントワーリングの普及・発展の一助となるよう全力で取り組んでまいります。出費多

端な折，誠に恐縮ではございますが，何卒，ご理解とご協力のほど，よろしくお願い申し上げます。

記

１．事業名 第 22 回マーチングバンド・バトントワーリング岡山県大会

２．主 催 岡山県マーチングバンド協会
岡山県バトン協会

３．後 援

（申請予定）

日本マーチングバンド協会中国支部 日本バトン協会中国支部
岡山県教育委員会

岡山市教育委員会

山陽新聞社，山陽放送，岡山放送，テレビせとうち
４．日 時 2024 年 9 月 22 日（日）

12 時 30 分 開場  13 時 00 分 開演 （予定）

５．会 場 岡山市総合文化体育館

 岡山県岡山市南区浦安南町４９３−２

６．広告内容  別紙の通り

（問い合わせ）   〒700-0054 岡山市北区下伊福西町 7-38 創志学園高等学校内

          マーチングバンド・バトンワーリング岡山県大会・大会事務局 近藤 剛士 宛

                     TEL：090-6608-7473

依頼者（          ）

契約の確認書

 御社名                    御連絡先（      ）    －

     広告サイズに○をしてください

   サイズ  1/8   ・  1/4   ・  1/2    ・  1/1

      （3,000 円） （5,000 円） （10,000 円） （20,000 円）